


Edição 731 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DICEFNO5-FMD4YOME-UZANCZRA-BV5DZTUN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 
AVISO  

 
Pregão Eletrônico nº 001/2024 
Processo Administrativo nº 031/2024 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
Assessoria e consultoria no gerenciamento e alimentação ao Sistema Integrado de 
Gestão e Auditoria (SIGA/TCM-BA), a fim de atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Angical/BA. 
Tipo: Menor Preço por Item. 
Data de Início de Recebimento de Proposta: 12/03/204 as 08h (horário de Brasília). 
Data de Fim de Recebimento de Proposta: 26/03/2024 as 08h (horário de Brasília). 
Data da Sessão: 26/03/2024. 
Horário: 09h00m (horário de Brasília). 
Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 
Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e 
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 
 

 

Angical/BA, 08 de março de 2024. 
 

 

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

 

Edição 731 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

Certificação Digital: DICEFNO5-FMD4YOME-UZANCZRA-BV5DZTUN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024


		2024-03-11T00:10:11-0300




